
Contacto

Teléfono 921198371
Fax 921198488
Correo Electrónico interventor@itueroylama.org

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(40150) Ituero y Lama (Segovia) España
ES416

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 215/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-09-2022 a
las 14:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Ituero y Lama
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.itueroylama.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oOnZqCLOIMkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras necesarias para completar la urbanización del tramo final de la calle Reus de
Ituero y Lama

Valor estimado del contrato 111.262,45 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 111.262,45 EUR.
Importe (sin impuestos) 111.262,45 EUR.

Clasificación CPV
45233252 - Trabajos de pavimentación de calles.
45231300 - Trabajos de construcción de tuberías para agua y aguas residuales.
45231400 - Trabajos de construcción de líneas de conducción eléctrica.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Tramo final de la calle Reus en el núcleo Coto de San Isidro
Subentidad Nacional Segovia
Código de Subentidad Territorial ES416

Dirección Postal

Calle Reus
(40151) Ituero y Lama (Segovia) España

Condiciones de Licitación

http://www.itueroylama.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oOnZqCLOIMkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento de Ituero y Lama

Dirección Postal

Plaza Mayor nº 1
(40151) Ituero y Lama (Segovia) España

Mesa de contratación

Apertura sobre oferta económica
El día 20/09/2022 a las 11:00 horas

Precio de la oferta más alta 0 EUR.Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 21/09/2022

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/09/2022 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio más bajo
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Puntuación Oferta Y = (Puntuación máxima x Valor oferta mínima) / Valor Oferta YExpresión de evaluación 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=58147364-8fec-438b-be8a-fbf204e4462d


: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2DpHQyE5n0tvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000009437733 |  2022-204690 | Thu, 29 Sep 2022 14:16:37:165 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
68238810220298494194865633401828249152 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2DpHQyE5n0tvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

